
                                         PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI Spółka z o.o. 
                                                             11-100 Lidzbark Warmiński ul. Piłsudskiego 18  tel. 89 767 15 04 
                                                                 e-mail: pwiklw@pwiklw.pl    http: www.pwiklw.pl 

 

 
NIP:743-000-50-21, REGON: 510554703, Sąd Rejonowy w Olsztynie KRS: 0000092536, Kapitał zakładowy 1.135.000,00 zł 

Bank Millennium S.A. o/Lidzbark Warmiński nr konta: 50 1160 2202 0000 0000 6193 1591 
 

 
Lidzbark Warmiński, 2023-12-18 

    

 

 

Zamawiający: 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Piłsudskiego 18, 11-100 Lidzbark Warmiński 
 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,  
o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605, tj.) 
na zadanie pn.: „Dostawa dla PWIK Sp. z o.o. w Lidzbarku Warmińskim w ramach leasingu operacyjnego  z opcją 
wykupu  pojazdu specjalnego typu WUKO  do utrzymania sieci kanalizacyjnej” 

Znak sprawy: ZP.371.14.2023  

 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 3.444.000,00 zł brutto 
(słownie: trzy miliony czterysta czterdzieści cztery tysiące złotych 00/100) 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer oferty Wykonawca Cena / koszt w zł brutto 

1 
SG Equipment Leasing Polska Sp. z o.o.  

ul. Marszałkowska 111, 00-102 Warszawa 
3.307.954,30 

 

 
Zatwierdził:  
Prezes Zarządu  
Sebastian Kuźniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
1. strona prowadzonego postępowania 
2. a/a 
3. strona internetowa Zamawiającego 

 
 

 
 
 

mailto:pwiklw@pwiklw.pl

